
   

 

 

Городской округ Архангельской области 

 «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «30» ноября 2023 года                                                                           № 2308 

 
г. Мирный 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Порядком предоставления субсидий субъектам малого 

и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся 

индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный 

налоговый режим «Налог на профессиональный доход», на возмещение затрат 

на обучение и дополнительное профессиональное образование кадров, 

утвержденным постановлением администрации Мирного от 29 октября 2020 г. 

№ 981, и на основании решения комиссии по проведению отбора 

хозяйствующих субъектов для предоставления субсидий на финансовое 

обеспечение (возмещение) затрат, оформленного протоколом от 29 ноября 

2023 г. № 1, администрация Мирного п о с т а н о в л я е т :  

1. Утвердить результаты отбора субъектов малого и среднего 

предпринимательства, а также физических лиц, не являющихся 

индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный 

Об утверждении результатов отбора 

субъектов малого и среднего 

предпринимательства, а также физических 

лиц, не являющихся индивидуальными 

предпринимателями и применяющих 

специальный налоговый режим «Налог 

на профессиональный доход», для 

предоставления в 2023 году субсидий 

на возмещение затрат на обучение 

и дополнительное профессиональное 

образование кадров 



2 

 

налоговый режим «Налог на профессиональный доход», для предоставления 

в 2023 году субсидий на возмещение затрат на обучение и дополнительное 

профессиональное образование кадров (приложение к настоящему 

постановлению). 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте городского округа Архангельской области «Мирный» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы Мирного – начальника Муниципального учреждения 

«Управление образования и социальной сферы администрации Мирного» 

Шкурко С.Н. 

 

 

Глава Мирного                              Ю.Б. Сергеев



 Приложение 

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением администрации Мирного 

от «30» ноября 2023 г. № 2308 
 

 

 

Р Е З У Л Ь Т А Т Ы  О Т Б О Р А  

субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физических 

лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями 

и применяющих специальный налоговый режим «Налог на 

профессиональный доход», для предоставления в 2023 году субсидий 

на возмещение затрат на обучение и дополнительное профессиональное 

образование кадров 

 

 

Наименование 

победителя отбора – 

получателя субсидии 

Наименование 

субсидии 

Предельный размер 

предоставляемой 

в 2023 году субсидии 

за счет средств бюджета 

Мирного, рублей 

1 2 3 

 

ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

КЕМОВА ТАТЬЯНА 

НИКОЛАЕВНА 

(ОГРНИП 323290000008994) 

 

Субсидия на возмещение 

затрат на обучение 

и дополнительное 

профессиональное 

образование кадров 

15 920,00 

 

 

Всего: 

15 920,00 

 

 

 
__________________ 

 


